2024 年 3 月 27 日
各 位

会社名 ＡＲＥホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 東浦 知哉

 (コード番号 5857 東証プライム市場)
問合先責任者 コーポレートコミュニケーション担当部長 柳田 陽子

 (TEL 03-6270-1833)

役員人事に関するお知らせ

当社は、執行役員及び主要子会社役員の人事について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、当社役員体制及び当社主要子会社の役員体制についても、併せてお知らせします。

記

1． 執行役員の異動（2024 年 4 月 1 日付）

(1) 新任

岩 佐  義 仁

(2) 退任

中 西  広 幸

安 田  昌 平

2． 主要子会社役員の異動（2024 年 4 月 1 日付）

(1) アサヒプリテック株式会社

氏名 新 現

中 島    勉 取締役会長 代表取締役社長

岩 佐  義 仁 代表取締役社長 取締役執行役員

中 西  広 幸 － 取締役

3． 当社役員体制（2024 年 4 月 1 日付）

役職 氏名

代表取締役社長 兼 最高経営責任者 東 浦  知 哉

取締役（監査等委員・社外） 原    良 憲

取締役（監査等委員・社外） 木 村  美代子

取締役（監査等委員・常勤） 鍵 本  充 敏

取締役（監査等委員・社外） 山 本  明 紀

取締役（監査等委員・社外） 鶴    由 貴

執行役員 中 島    勉

執行役員 田 嶋  伸 夫

執行役員 岩 佐  義 仁

4． 主要子会社役員体制（2024 年 4 月 1 日付）

(1) アサヒプリテック株式会社

役職 氏名

取締役会長 中 島    勉

代表取締役社長 岩 佐  義 仁

取締役 東 浦  知 哉

監査役 鍵 本  充 敏

(2) アサヒメタルファイン株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 田 嶋  伸 夫

執行役員 田 口  紀 幸

監査役 塩 入  嘉 文

(3) ウェイストシステムジャパン株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 東 浦  知 哉

以 上

	(1) 新任
	岩　佐　　義　仁
	(2) 退任
	中　西　　広　幸
	安　田　　昌　平
	(1) アサヒプリテック株式会社
	(2) アサヒメタルファイン株式会社
	(3) ウェイストシステムジャパン株式会社